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FORMULAR MBI PUNËN PRAKTIKE 

 

Programi i studimeve: _____________________________ 

Semestri: _______ 

 

 

 

  

 

Emri, Mbiemri dhe Numri i ID 

_____________________________ 
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Përmbledhje 

 Ky dokument është zhvilluar nga (emri i studentit dhe ID) gjatë praktikës në (emri i plotë i 

organizatës), në periudhën (specifikoni datën e praktikës). 

 Seksionet vijuese të këtij raporti do të diskutojnë organizatën në të cilën është kryer puna praktike, 

drejtimet më të rëndësishme të veprimtarisë, struktura organizative e subjektit do të përshkruhet 

së bashku me të arriturat e saj.  

Rezultatet e të nxënit nga studenti si dhe vlersimin nga përgjegjësi i kompanisë/ organizatës. 

Prezantimi i organizatës 

Prezantoni historinë e organizatës, formën e saj organizative p.sh. SH.P.K, B.I, SH.A, etj.  dhe 

juridike, misionin, më kryesorja fushat e aktivitetit, dhe arritjet e kompanisë. 

Struktura organizative e subjektit 

Përshkruani strukturën aktuale organizative. Diskutoni detyrat e departamentet më të rëndësishme.  

p.sh. 

1. Menagjeri i marketingut. 

2. Menagjeri i shitjes. 

3. IT. 

4. Menagjeri i shitjes. 

5. Etj. 
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Tabela 1. Rezultatet e të nxënit- konfirmimi i të arriturave 

Përshkruaj  detyrat e realizuara gjatë punës praktike! 

 

 

 

 

 

 

 

Efektet/ Çfarë keni mësuar? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nënshkrimi i studentit 

___________________ 

 

Tabela 2. Vlerësimi i përfaqësuesit të kompanies për studentin gjatë punës 

praktike 

5 6 7 8 9 10 

      
*për vlerësimin me notë shenjo me   

Nënshkrimi dhe vula e përfaqësuesit të Kompanies (Organizatës)                                        Data: 

_____________________________________________                             ________________ 
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Aneks 

Sondazhi i knaqshmërisë 

I/e nderuar 

Faleminderit për pranimin e studentit të Kolegjit Biznesi për kryerjen e punës praktike në 

Kompaninë/Organizatën tuaj! 

Dëshirojmë të dijmë opinionin tuaj mbi lëndën dhe programin që studenti po studion në Kolegjin 

Biznesi. Të gjeturat do të na mundësojnë ne, që të përshtatim programin në përputhje me nevojat 

e tregut. 

 

1.Emri i kompanis  

2.Fusha e veprimtarisë  

3.Emri dhe mbiemri i personit kontaktues.  

3.Telefoni, email adresa  

 

1.A jeni të interesuar të pranoni studentë të Kolegjit Biznesi për punë praktike? 

Po   /   Jo 

2.Çfarë llojë mbështetje kërkoni nga Kolegji Biznesi? 

a).Mbështetje në rekrutim, 

b).Shpjegime/ Këshilla Profesionale, 

c).Mbështetje mbi vlersimin e studentëve. 

3. Në çfar niveli e vlersoni pergatitije e studentit gjatë punës praktike? 

a) Shumë i mirë               b) i mire               c) i mjaftueshëm            d) i dobët 

 

4.A e vlerësoni studentin e Kolegjit Biznesi si kandidat potencial për vendin e punës pas 

arritës së gradës universitare? 

Po   /   Jo 

Nënshkrimi dhe vula e përfaqësuesit të Kompanies (Organizatës)                                        Data: 

_____________________________________________                            ________________ 


